
UCHWAŁA Nr 4/2022/20213  
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 11 października 2022 roku 

 
wprowadzająca zmiany w składzie osobowym Komisji przeprowadzającej 
egzaminy doktorskie  w zakresie dyscypliny dodatkowej dla kandydatów z 

dyscypliny pedagogika powołanej na kadencję 2020-2024  
 

zmieniająca 
 

UCHWAŁĘ Nr 8/2020/2021  
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 20 października 2020 roku 

 
w sprawie powołania na kadencję 2020-2024 Komisji przeprowadzającej 
egzaminy doktorskie  w zakresie dyscypliny dodatkowej dla kandydatów z 
dyscypliny pedagogika 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z  19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 261 z późn. zm.) w zw. z art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
2018 poz. 1669 ze zm.) oraz § 7 i 8 ust. 1 i 3 Regulaminu przeprowadzania 
czynności w przewodach doktorskich w dyscyplinach pedagogika, psychologia i 
postępowaniu habilitacyjnym w dyscyplinie pedagogika (Uchwała Rady WPiP nr 
102/2017/2018 z dnia 13 marca 2018 roku ze zm.) 
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z rozwiązaniem umowy o pracę  z prof. dr hab. Marią Deptułą będącą 
członkiem komisji w zakresie dyscypliny dodatkowej  psychologii powołuje się dr 
hab. Jacka Szczepkowskiego, prof. uczelni na członka wyżej wymienionej komisji  
oraz w związku z rozwiązaniem z umowy o pracę z dr hab. Teresą Sołtysiak, prof. 
uczelni będącą przewodniczącą komisji w zakresie dyscypliny dodatkowej 



socjologia powołuje prof. dr hab. Romana Lepperta na przewodniczącego 
komisji w zakresie dyscypliny dodatkowej socjologia. 
 
W związku z powyższymi zmianami powołane na kadencję 2020-2024 Komisje 
przeprowadzające egzaminy doktorskie w zakresie dyscypliny dodatkowej 
osobom ubiegającym się o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie naukowej 
pedagogika  przedstawiają się w składzie: 
 
1) w zakresie dyscypliny dodatkowej  psychologii.  
Przewodniczący: 
Prof. dr hab. Ryszard Gerlach 
Członkowie: 
dr hab. Hanna Liberska, prof. uczelni – egzaminujący 
dr hab. Beata Ziółkowska, prof. uczelni - egzaminujący  
dr hab. Jacek Szczepkowski, prof. uczelni  
prof. dr hab. Ewa Filipiak 
 
2) w zakresie dyscypliny dodatkowej  filozofii. 
Przewodniczący: 
dr hab. Piotr Kostyło, prof. uczelni 
 
Członkowie: 
prof. dr hab. Dariusz Łukasiewicz – egzaminujący 
dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 
dr hab.  Mariusz Cichosz, prof. uczelni 
 
3) w zakresie dyscypliny dodatkowej  historii. 
Przewodniczący: 
dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 
 
Członkowie:  
dr hab. Aleksander Lasik, prof. uczelni – egzaminujący 
dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 
dr hab. Monika Nawrot- Borowska, prof. uczelni  
dr hab. Przemysław Grzybowski, prof. uczelni 
 
4) w zakresie dyscypliny dodatkowej  socjologii:  
Przewodniczący: 
Prof. dr hab. Roman Leppert  
 



Członkowie: 
dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni  
dr hab.  Paweł Trzos, prof. uczelni 
dr hab.  Andrzej Tarczyński – egzaminujący 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący 
             Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
       Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
                                prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 


